

Date: July 04, 2025

To,
The General Manager,
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051.

Symbol: KSHITIJPOL

Subject: Newspaper Advertisement in relation to dispatch of Postal Ballot notice:

Reference: Intimation pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ('Listing Regulations'):

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of the Listing Regulations, please find enclosed a copy of the newspaper publication issued regarding the Postal Ballot Notice dated July 03, 2025, in the following newspapers with respect to dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

1. Active Times
2. Mumbai-Lakshadweep

This is for your information and record.

For Kshitij Polyline Limited

Mahendra Kumar Jain
Director and CFO
DIN: 09765526



KSHITIJ POLYLINE LIMITED
Corporate Identification Number: L25209MH2008PLC180484
Registered Office: Office No. 33, Dimple Arcade, Near Sai Dham Temple, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai – 400101
Tel: 022-45144087 | **Website:** <http://www.kshitijpolyline.co.in/>
Email Id: info@kshitijpolyline.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that pursuant to Sections 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (Rules), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and 9/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and any other applicable provisions of the Acts, Rules, Regulations, Circulars and Notifications issued there under (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has electronically, on 03rd July 2025, sent to the Members, who have registered their e-mail IDs with Depository Participant(s) or with the Company, the Notice of Postal Ballot, together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ronak Jhuthawat of M/s. Ronak Jhuthawat & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to conduct the postal ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The details of resolutions proposed to be passed are as follows:

Item No.	Resolutions
1.	To Consider and appoint Mr. Rajesh Pherwani (DIN: 07576485) as Non-Executive Independent director of the company

Members are hereby informed that:

- The Cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to cast their vote through remote e-voting facility is **June 27, 2025**. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to shareholders.
- The members whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- In compliance of statutory provisions, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice only through e-mail, on **July 03, 2025**, to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories and whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date. Further, a physical copy of the Notice along with an explanatory statement and Postal ballot form has not been sent to the members for this Postal ballot. Hence, the members are required to communicate their assent/dissent only through a remote e-voting system.
- The remote e-voting period shall commence on **July 04, 2025 (IST)** and will end on **August 02, 2025**. The remote e-voting module will be disabled thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by a Member, they shall not be allowed to change it subsequently to cast the vote again. The detailed procedure/instructions for e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice.
- The Board of Directors of the Company has appointed Dr. Ronak Jhuthawat, proprietor of M/s. Ronak Jhuthawat as a Scrutinizer for conducting this Postal Ballot process.
- The aforesaid Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e., <http://www.kshitijpolyline.co.in/> / website of e-voting agency at www.evoting.nsdl.com and website of National Stock Exchange at www.nseindia.com. Those Members, whose e-mail IDs are not registered, are requested to refer to the procedure mentioned in the Notes to Postal Ballot Notice, available on the above websites, to cast their votes electronically.
- Members holding shares in electronic form are requested to register/update their e-mail IDs with the respective depository participants and in case of shares held in physical form, by sending a request through e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (R&TA) of the Company i.e. KFIN Technologies Limited Ltd at e-mail ID: investorsupport.mfs@kfintech.com with a copy marked to info@kshitijpolyline.co.in.
- In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or refer to the instructions as mentioned in the Postal Ballot Notice or call on toll free nos.: 1800-1020-990 or 1800-22-44-30 or send a request to Mr. Abhijeet Gunjal, Assistant Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company at the e-mail ID: info@kshitijpolyline.co.in.
- The results of the Postal Ballot, along with Scrutinizer's Report, will be declared within the statutory timelines by placing the same on the website of the Company i.e. <http://www.kshitijpolyline.co.in/> and e-voting agency i.e. www.evoting.nsdl.com. Further the results shall also be communicated to the Stock Exchange simultaneously.

By order of the Board
For Kshitij Polyline Limited
Sd/-
Mahendra Kumar Jain
Director and CFO
DIN: 09765526

Address: Office no. 33, Dimple Arcade,
Near Sai Dham Temple, Thakur Complex,
Kandivali East, Mumbai – 400101.

Place: Mumbai
Date: July 04, 2025



क्षितीज पॉलीलाईन लिमिटेड
सीआयएन: एल२५, २०१एमएच २००८ पीएलसी १८०४८४,
नौवणीकृत कार्यालय: ८, सोना उद्योग, पारसी पंचायत रोड,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००६९
वेबसाईट: <https://kshitiipolyline.co.in>, **ई-मेल** **आयडी:** bg@kshitiipolyline.com
टपाल मतदान व रिमोट ई-वोटिंगची सूचना
येथे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०८ आणि कलम ११० नुसार, सुधारित (नियम) म्हणून कंपनी (व्यवस्थान आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचिवा ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.१४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० रोजीचे १७/२०२० आणि १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे ९/२०२४ सहकार मंत्रालयाने जारी केलेले , सेबी (लिस्टिंग ऑबिलिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियम २०१५ चे नियम ४४ आणि त्या अंतर्गत जारी केलेले कायदे, नियम, विनियम, परिपत्रके आणि अधिसूचनांच्या इतर कोणत्याही लागू तरतुदी (सध्या लागू असलेल्या आणि वेळोवेळी सुधारित केलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुर्नअधिनियमासह), कंपनीने ३ जुलै २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, ज्यांनी त्यांचे नोंदणीकृत खाते डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा कंपनीकडे असलेले ई-मेल आयडी, टपाल मतदानाची सूचना, कायद्याच्या कलम १०२ नुसार स्पष्टीकरणात्मक विधानासह सदस्यांना पाठवले आहे.
कंपनीच्या संचालक मंडळाने रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदानाचे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने आयोजन करण्यासाठी मे. रोनक झुथावत अँड कंपनी, कार्यरत कंपनी सचिवचे श्री. रोनक झुथावत यांची तपासणीस म्हणून नियुक्ती केली आहे.
मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांची माहिती खालीलप्रमाणे आहे:

सूची क्र.	ठराव
१.	कंपनीचे गैर-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. राजेश फेरवानी (डीआयएन: ०७५७६४८५) यांची नियुक्ती करण्याचा विचार करणे.

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की:

१. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे त्यांचे मत देण्यासाठी सदस्यांची पात्रता तपासण्याच्या उद्देशाने कट ऑफ तारीख **२७ जून २०२५** आहे. कंपनीने भागधारकांना ई-व्होटिंग सुविधा देण्यासाठी नेशनल सिंक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा प्रदान केली आहे.

२. कट ऑफ तारखेनुसार ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये दिसतात त्यांनाच रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेण्याचा अधिकार असेल. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

३. वैधानिक तरतुदींचे पालन करून, कंपनीने **०३ जुलै २०२५** रोजी ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे ई-मेलद्वारे फक्त ई-मेलद्वारे पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नोंदणी/लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये दिसून येईल. पुढे, या टपाल मतदानाकरिता स्पष्टीकरणात्मक विधान आणि टपाल मतदान फॉर्मसह सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत सदस्यांना पाठवली गेली नाही. त्यामुळे, सदस्यांना त्यांची संमती/असहमती केवळ रिमोट ई-वोटिंग प्रणालीद्वारे कळवणे आवश्यक आहे.

४. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी **०४ जुलै २०२५ रोजी (भाप्रवे)** रोजी सुरू होईल आणि **०२ ऑगस्ट २०२५ (भाप्रवे)** समाप्त होईल. रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत तदनंतर एनएसडीएल द्वारे अक्षम केले जाईल. सदस्याने ठरावावर एकदा मत दिले की, त्यानंतर पुन्हा मतदान करण्यासाठी त्यांना त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ई-मतदानासाठी तयारीलवार प्रक्रिया/सूचना टपाल मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्या आहेत.

५. कंपनीच्या संचालक मंडळाने ही टपाल मतदान प्रक्रिया आयोजित करण्यासाठी मे. रोनक झुथावत अँड कं. कार्यरत कंपनी सचिव (संस्थाचे प्रमाणपत्र क्र. १२०९४) यांची तपासनीस म्हणून नियुक्ती केली आहे.

६. स्पष्टीकरणात्मक विधानासह उपरोक्त सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे, म्हणजे, <https://kshitiipolyline.co.in/> ई-व्होटिंग एजन्सीची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर www.nseindia.com. ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत, त्यांनी त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने टाकण्यासाठी वरील वेबसाइट्सवर उपलब्ध असलेल्या नोट्स टू पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा संदर्भ घेण्याची विनंती केली जाते.

७. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे ई-मेल आयडी संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते आणि वास्तविक स्वरूपात शेअर्स असल्यास, निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (अस्टीए) यांना ई-मेलद्वारे विनंती पाठवून कंपनीचे म्हणजेच कॉर्पोरेट टेक्नॉलॉजीस ग्रुपव्हेट लिमिटेड चा investorsupport.mfs@kfintech.com ई-मेल आयडीवर आणि त्याची प्रत info@kshitiipolyline.co.in वर विहीकृत केलेली प्रत.

८. कोणत्याही शंका/तक्रारीच्या बाबतीत, सदस्य भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्चू) आणि www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग वापकर्त्यांच्या मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा त्यात नमूद केल्याप्रमाणे सूचनांचा संदर्भ घेऊ शकतात. टपाल मतदान सूचना किंवा टोल फ्री क्रमांकावर कॉल करा: १८००-१०२०-९९० किंवा १८००-२२-४४-३० किंवा श्री.अभिजीत गुंजाळ, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा. सदस्य कंपनीला ई-मेल आयडी: info@kshitiipolyline.co.in वर देखील लिहू शकतात.

९. टपाल मतदानाचे निकाल, तपासनीसांच्या अहवालासह, ते कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <https://kshitiipolyline.co.in/> आणि ई-व्होटिंग एजन्सी म्हणजेच www.evoting.nsdl.com वर टाकून वैधानिक कालमर्यादित घोषित केले जातील.
पुढे परिणाम स्टॉक एक्सचेंजला देखील एकाच वेळी कळवले जातील.

मंडळाच्या आदेशान्वये
क्षितिज पॉलीलाईन लिमिटेडकरिता
सही / -
महेंद्र कुमार जैन
संचालक आणि सीएफओ
डीआयएन: ०९७६५५२६
०९७६५५२६
पत्ता-कार्यालय क्र. ३३, डिंपल आर्केड, साईधाम मंदिराजवळ,
ठाकूर कॉम्प्लेक्स, कांठिवली पूर्व, मुंबई - ४००१०१.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०४ जुलै, २०२५